

(Il Tempo - F.Biafora) Pierwszy poważny letni test po tych z rywalami na niskim poziomie. Dziś o godzinie 18 Roma zmierzy się z Lille, wicemistrzem Ligue 1, w dniu prezentacji nowej kadry przed domowymi kibicami, którzy zapełnią trybuny stadionu Pierre Mauroy.

Zespół trenowany przez Galtiera ma za sobą trzy wygrane, dwa remisy i porażkę z Celtą Vigo w przedsezonowych meczach i będzie to na pewno odpowiednie spotkanie, aby zweryfikować postępy drużyny Fonseci, zadowolonego tylko z drugiej połowy rozegranej z Perugią. Portugalski trener, który prawdopodobnie powierzy klucze do ataku Dzeko, będzie musiał sobie radzić bez Nzoniego, Santona, Karsdorpa i Pastore, którzy zostali w Trigorii, gdyż narzekają na dolegliwości mięśniowe bądź następstwa zmęczenia z ostatnich dni. Nikt nie chce ryzykować dłuższych kontuzji i zdecydowano się nimi zarządzać, mając nadzieję odzyskać wszystkich na 7 sierpnia, gdy rywalem będzie Athletic Bilbao. Wykluczony jest też Veretout, który wróci do grupy w przyszłym tygodniu.

Fonseca oczekuje od swoich graczy poprawy zarówno w fazie defensywnej, z agresją na graczy posiadających piłkę i wysokim pressingiem, jak i fazie ofensywnej, gdzie musi zostać zwiększona szybkość rozegrania piłki i poprawić się ruchy trójki graczy ustawionych za napastnikiem, jak i bocznych obrońców. Fonseca, który żąda od formacji by były bardziej kompaktowe, będzie obserwował szczególnie Zaniolo, który w wywiadzie dla *The Football Times* wypowiedział się w prosty sposób: *"Nie jestem Tottim, ale mam nadzieję stać się równie dobrym. Ucząc się od De Rossiego chciałbym umieścić Romę w centrum, nauczyłem się od niego pokory i sposobu życia poza boiskiem"*.

Jeśli chodzi o mercato, w oczekiwaniu na ewentualne podwyższenie oferty Interu za Dzeko, obserwuje się rozwój wydarzeń związanych z Higuainem i Icardim i poszukuje się nadal obrońcy (prawdopodobnie lewonożnego). Do ostatniego dnia okna transferowego w Premier League Petrachi ma nadzieję przekonać Tottenham do obniżenia żądań za Alderweirelda, ale nadzieje są ograniczone do minimum. Jako ewentualny następca Schicka, którego chce na wypożyczenie z prawem do wykupu Borussia Dortmund, został zaoferowany Llorente, który jest bez kontraktu po londyńskim doświadczeniu i był łączony w ostatnich dniach z Lazio i Fiorentiną. Z uwagi na wybór techniczny nieobecni są Coric, Olsen i Defrel, którego transfer zostanie ustalony po powrocie Nainggolana na Sycylię. Żadnej dobrej propozycji nie otrzymali Chorwat i Szwed: agent byłego gracza Kopenhagi był zauważony w ostatnich dniach w stolicy Włoch. Żegna się młody D'Urso, sprzedany definitywnie do Cittadelli z procentem z przyszłej sprzedaży.

Autor: abruzzo